2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2022

          № 115
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2021 года № 190 «Об утверждении Положения о составе, порядке и
сроках внесения информации в муниципальную
долговую книгу Старолеушковского сельского поселения
Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2022 г. № 65-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", протестом прокуратуры Павловского района от 31 мая 2022 года № 7-02-2022 и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2021 года № 190 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1)  в абзаце 1 подпункта 3.1. пункта 3 приложения к постановлению  после слов «Информация о долговых обязательствах Старолеушковского сельского поселения Павловского района" дополнить словами "(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)";
2) пункт 3 приложения к постановлению  дополнить подпунктом 3.2. следующего содержания: "Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится Старолеушковским сельским поселением Павловского района в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения Старолеушковским сельским поселением Павловского района сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных  муниципальной гарантией.".

2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www:старолеушковское.рф) и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М.Чепилов